
 

 

UCHWAŁA NR XXII/155/12 

RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 ust. 3a ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391) oraz §1 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 

14 marca 2012r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. z 2012r. poz. 299)  

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje:  

§ 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Leżajska powinien spełniać następujące 

warunki:  

1) pojazdy ascenizacyjne stosowane do opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych powinny spełniać odpowiednie wymagania techniczne oraz powinny być oznakowane w sposób 

umożliwiający łatwą identyfikację przedsiębiorcy,  

2) posiadać tytuł prawny do terenu na którym znajduje się baza transportowa,  

3) posiadać lub mieć dostęp do zaplecza technicznego umożliwiającego wykonanie napraw, konserwacji 

i remontów pojazdów asenizacyjnych,  

4) posiadać możliwość techniczną odbioru nieczystości ciekłych z przydomowych oczyszczalni ścieków,  

5) przedsiębiorca winien udokumentować możliwość korzystania z myjni przeznaczonej do mycia 

i dezynfekcji pojazdów,  

6) przedsiębiorca zobowiązany jest prowadzić działalność opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych w sposób nie powodujący:  

a) zagrożenia dla życia i zdrowia mieszkańców,  

b)  zanieczyszczenia tras wywozu, powierzchni ziemi i wód gruntowych,  

c) uszkodzeń infrastruktury technicznej, nadmiernego hałasu.  

7) przedłożyć umowę stwierdzającą gotowość odbioru nieczystości ciekłych przez oczyszczalnię ścieków 

lub stację zlewną.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 3145



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leżajska.  

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Leżajsku Nr XXXIX/250/10 z dnia 30 sierpnia 2010r. w sprawie 

określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu ciekłych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

mgr inż. Ireneusz Stefański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3145


		2012-12-13T13:58:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




